Общество с ограниченной ответственностью «znaybiz.ru»

Приказ № 88-Н
о внесении изменений в Приказ № 44-Н от 18.10.2021 г.

г. Москва                                                                                              21.10.2021 г.
о внесении изменений в приказ о предоставлении
отпуска без сохранения заработной платы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	Внести в приказ от 18.10.2021 № 44-Н о предоставлении отпуска без сохранения заработной платы менеджера по продажам Захарову З. З. следующее изменение:
В п. 1 заменить период отпуска «с 21.10.2021 по 01.12.2021» на период «с 25.10.2021 по 12.12.2021».
2.	Остальные положения приказа от 18.10.2021 № 44-Н оставить без изменений.
3.	Отделу кадров Назарову Н. Н. ознакомить Захарова З. З. с настоящим приказом.

[bookmark: _GoBack]Основание: заявление Захарова З. З. от 21.10.2021.

Директор                         Иванов                      Иванов И. И.

С приказом ознакомлен:

Руководитель отдела кадров               Назаров                  Назаров Н. Н.

Менеджер по продажам                     Захаров                     Захаров З. З.